
 

 

UCHWAŁA NR V/27/2024 

RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr IV/21/2024 Rady Gminy Brzeżno 

z dnia 10 września 2024 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1465) Rada Gminy Brzeżno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV/21/2024 Rady Gminy Brzeżno z dnia 10 września 2024 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brzeżno na rok 2024 - Nr uchwały „IV/21/2024” zastępuje się numerem 

„IV/25/2024”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeżno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Andrzej Janas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2024 r.

Poz. 5213


		2024-11-08T10:49:07+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




